INDEX LEGVM EXPLANAT

<i>l. ex meo. de seruit. rustic.</i>	<i>l. 1.27.</i>
<i>l. qui sella. de seruit. rustic.</i>	<i>l. 1.24.</i>
<i>l. qui sella. § si. de seruit. rustic.</i>	<i>l. 14. §. si. 8. seq.</i>
<i>l. Lucius. de seruit. rustic.</i>	<i>l. 1.20.</i>
<i>l. si. de seruit. rustic.</i>	<i>l. 14. §. si. 3.</i>
<i>l. si quis duas. §. i. communia prædior.</i>	<i>l. 14. ii.</i>
<i>l. si. commun. prædior.</i>	<i>l. 4. ii.</i>
<i>l. si. seruit. vendic.</i>	<i>in rubr. 20. & l. 14. §. seruitus. i.</i>
<i>l. loci. si. seruit. vendic.</i>	<i>l. 1.24.</i>
<i>l. si quis diurno. si. seruit. vendic.</i>	<i>l. 14. 18.</i>
<i>l. egi si. seruit. vendic.</i>	<i>l. 21. 4. seq.</i>
<i>l. et si forte. §. etiam. si. seruit. vendic.</i>	<i>l. 15. §. si. 3.</i>
<i>l. et si forte. §. si. aedes. si. seruit. vendic.</i>	<i>l. 17. 15.</i>
<i>l. sicuti. §. Aristo. si. seruit. vendic.</i>	<i>l. 14. 4. & l. 20. 6.</i>
<i>l. nam satis. §. certe. quemadm. seruit. amitt.</i>	<i>l. 13. 3.</i>
<i>l. nam satis. §. si vero. quemadm. seruit. amitt.</i>	<i>l. 1.25.</i>
<i>l. si partem. §. si per. quemad. seruit. amitt.</i>	<i>l. 1.4. 21.</i>
<i>l. si sic. quemad. seruit. amitt.</i>	<i>l. 14. 26. & 5.</i>
<i>l. hæredes. §. an ea. famel. hercise.</i>	<i>l. 17. 5.</i>
<i>l. arbor. §. si. commu. diuid.</i>	<i>l. 17. 14.</i>
<i>l. si. aedes. comm. diuid.</i>	<i>l. 2. 6.</i>
<i>l. pe. de mortuo infer.</i>	<i>l. 14. §. seruitus. 4.</i>
<i>l. i. §. cum qui. de constit. pœ.</i>	<i>l. 13. 2. seq.</i>
<i>l. si. ut certo. §. si. commodat.</i>	<i>l. 18. 6.</i>
<i>l. 2. §. si. de hæredit. vel alti. vend.</i>	<i>l. 18. 9.</i>
<i>l. necessariò. §. si. ff. de periculo rei vendit.</i>	<i>l. 15. & 15.</i>
<i>l. insulam. de prescr. verb.</i>	<i>l. 13. 3.</i>
<i>l. eo iure. §. i. in quib. causis pig. tacit.</i>	<i>l. 1.21.</i>
<i>l. etiam. qui potior. in pig.</i>	<i>l. 2. 5.</i>
<i>l. qui sit. §. pe. de vsur.</i>	<i>l. 1.9.</i>
<i>l. illud. de ritu nuptiarū.</i>	<i>l. 2. 4.</i>
<i>l. si. usfruct. de iure deti.</i>	<i>l. 1.15.</i>

Ex Infortiato?

<i>l. quod dicitur. de liber. & posth.</i>	<i>l. 17. 3. & 4.</i>
<i>l. si tibi. §. cum seruns. de legat. i.</i>	<i>l. 18. 6.</i>
<i>l. idem Julianus. §. hæres. de legat. i.</i>	<i>l. 1.26.</i>
<i>l. §. i. de legat. i.</i>	<i>l. 2. 4.</i>
<i>l. si tibi. §. si. de legat. i.</i>	<i>l. 2. 9.</i>
<i>l. cion filios. §. dominus. de legat.</i>	<i>l. 1. 6 item l. 18. 11.</i>
<i>l. seio. de annuis legat.</i>	<i>l. 17. 9.</i>
<i>l. si chorus. de legat. 3.</i>	<i>l. 17. 8.</i>

INDEX LEGVM EXPLANAT.